

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียงฯ) ตำบลท่าคา อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าคา	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียงฯ) ตำบลท่าคา อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					2,329,223.68	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,329,223.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,329,223.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปริญญา เล็กจุฬา

11 พฤศจิกายน 2568 16:11:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	งานปรับปรุงพื้นที่ จำนวน 1 งาน (งานถมพื้นลานหินผุ หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,424.00 ตารางเมตร)								
	- งานถมป่า ขุดต่อ	4,424.000	ตร.ม.	0.00	0.00	3.67	16,236.08	16,236.08	
	- งานถมพื้นลาน (หินผุ)	2,212.000	ลบ.ม.	201.05	444,722.60	0.00	0.00	444,722.60	
	งานก่อสร้างถนนผิวจราจรหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาวรวม 58.00 เมตร								
	- งานถมป่า ขุดต่อ	400.200	ตร.ม.	0.00	0.00	3.67	1,468.73	1,468.73	
	- พื้นทาง (หินผุ)	114.800	ลบ.ม.	201.05	23,080.54	0.00	0.00	23,080.54	
	- ผิวจราจร (หินคลุก)	53.500	ลบ.ม.	342.24	18,309.84	0.00	0.00	18,309.84	
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร จำนวน 10 ท่อน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร	10.000	ท่อน	3,021.00	30,210.00	0.00	0.00	30,210.00	
	งานก่อสร้างรั้ว จำนวน 1 งาน ประกอบด้วย								
	งานก่อสร้างรั้ว A คสล. ความยาวรวม 65.00 เมตร								
	- เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด 0.18X0.18X6.00 ม. (เสริมเหล็ก 4 - DB 12 ยาว 2.00 ม.)	46.000	ต้น	1,200.00	55,200.00	500.00	23,000.00	78,200.00	
	- ตัดหัวเสาค้ำคอนกรีต	46.000	ต้น	0.00	0.00	150.00	6,900.00	6,900.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	6.600	ลบ.ม.	2,166.92	14,301.67	327.00	2,158.20	16,459.87	
	- ไม้แบบ (25%)	16.690	ลบ.ฟ.	1,100.00	18,359.00	0.00	0.00	18,359.00	
	- ประกอบและติดตั้งแบบ (100%)	66.760	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	9,279.64	9,279.64	
	- ไม้ตั้ง, ไม้เคร่า	5.010	ลบ.ฟ.	1,100.00	5,511.00	0.00	0.00	5,511.00	
	- ตะปู	16.500	กก.	50.00	825.00	0.00	0.00	825.00	
	- เหล็ก RB 6 SR 24	.110	ต้น	26,429.33	2,907.22	4,400.00	484.00	3,391.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB 12 SD 40	.358	ตัน	24,096.40	8,626.51	3,600.00	1,288.80	9,915.31	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	14.000	กก.	40.50	567.00	0.00	0.00	567.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 0.05 ม. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	65.640	ตร.ม.	240.00	15,753.60	25.00	1,641.00	17,394.60	
	- รั้วสำเร็จรูปชุบกัลวาไนซ์ ความหนาเส้นลวดไม่น้อยกว่า 4.5 มม. ขนาดกว้าง 2.50 ม. สูง 1.60 ม. (ตามแบบ)	25.000	แผง	718.00	17,950.00	200.00	5,000.00	22,950.00	
	- เสารั้วสำเร็จรูปชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 60x60 มม. สูง 1.60 ม. พร้อมชุดอุปกรณ์ติดตั้ง	26.000	ตัน	325.00	8,450.00	0.00	0.00	8,450.00	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (โครงสร้าง)	89.110	ตร.ม.	65.40	5,827.79	115.00	10,247.65	16,075.44	
	- ทาสีน้ำพลาสติก (อะคริลิค)	89.110	ตร.ม.	45.15	4,023.31	34.00	3,029.74	7,053.05	
	งานก่อสร้างรั้ว B คสล. ความยาวรวม 344.00 เมตร								
	- เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด 0.18X0.18X6.00 ม. (เสริมเหล็ก 4 - DB 12 ยาว 2.00 ม.)	234.000	ตัน	1,200.00	280,800.00	500.00	117,000.00	397,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	234.000	ตัน	0.00	0.00	150.00	35,100.00	35,100.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	43.800	ลบ.ม.	2,166.92	94,911.09	327.00	14,322.60	109,233.69	
	- ไม้แบบ (25%)	135.740	ลบ.ฟ.	1,100.00	149,314.00	0.00	0.00	149,314.00	
	- ประกอบและติดตั้งแบบ (100%)	542.950	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	75,470.05	75,470.05	
	- ไม้ตง,ไม้คร่าว	40.720	ลบ.ฟ.	1,100.00	44,792.00	0.00	0.00	44,792.00	
	- ตะปู	135.500	กก.	50.00	6,775.00	0.00	0.00	6,775.00	
	- เหล็ก RB 6 SR 24	.788	ตัน	26,429.33	20,826.31	4,400.00	3,467.20	24,293.51	
	- เหล็ก RB 9 SR 24	.344	ตัน	25,400.50	8,737.77	4,400.00	1,513.60	10,251.37	
	- เหล็ก DB 12 SD 40	3.099	ตัน	24,096.40	74,674.74	3,600.00	11,156.40	85,831.14	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	127.000	กก.	40.50	5,143.50	0.00	0.00	5,143.50	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 0.05 ม. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	342.120	ตร.ม.	240.00	82,108.80	25.00	8,553.00	90,661.80	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	499.200	ตร.ม.	119.70	59,754.24	84.00	41,932.80	101,687.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	1,531.630	ตร.ม.	65.40	100,168.60	95.00	145,504.85	245,673.45	
	- ทาสีน้ำพลาสติก (อะครีลิค)	1,531.630	ตร.ม.	45.15	69,153.09	34.00	52,075.42	121,228.51	
	งานก่อสร้างประตูทางเข้า ความกว้าง 7.00 ม. สูง 2.00 ม. จำนวน 1 แห่ง								
	- เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด 0.18X0.18X6.00 ม. (เสริมเหล็ก 4 - DB 12 ยาว 2.00 ม.)	15.000	ต้น	1,200.00	18,000.00	500.00	7,500.00	25,500.00	
	- ตัดหัวเสาค้ำคอนกรีต	15.000	ต้น	0.00	0.00	150.00	2,250.00	2,250.00	
	- ทราดยาบ	.440	ลบ.ม.	625.00	275.00	112.00	49.28	324.28	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	2.210	ลบ.ม.	2,166.92	4,788.89	327.00	722.67	5,511.56	
	- ไม้แบบ (25%)	2.720	ลบ.ฟ.	1,100.00	2,992.00	0.00	0.00	2,992.00	
	- ประกอบและติดตั้งแบบ (100%)	10.890	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,513.71	1,513.71	
	- ไม้ตั้ง,ไม้คร่าว	.820	ลบ.ฟ.	1,100.00	902.00	0.00	0.00	902.00	
	- ตะปู	2.700	กก.	50.00	135.00	0.00	0.00	135.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB 6 SR 24	.004	ตัน	26,429.33	105.71	4,400.00	17.60	123.31	
	- เหล็ก RB 9 SR 24	.075	ตัน	25,400.50	1,905.03	4,400.00	330.00	2,235.03	
	- เหล็ก DB 12 SD 40	.152	ตัน	24,096.40	3,662.65	3,600.00	547.20	4,209.85	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	5.700	กก.	40.50	230.85	0.00	0.00	230.85	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 125x50x3.2 มม.	5.000	ท่อน	1,200.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x2.3 มม.	1.000	ท่อน	411.00	411.00	0.00	0.00	411.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 25x25x1.5 มม.	31.000	ท่อน	130.00	4,030.00	0.00	0.00	4,030.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 150x150x6 มม.	1.000	แผ่น	65.00	65.00	0.00	0.00	65.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 100x100x6 มม.	1.000	แผ่น	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
	- รางสแตนเลสฉาก ขนาด 50x50x4 มม.	2.000	ท่อน	1,694.00	3,388.00	0.00	0.00	3,388.00	
	- สแตนเลส ขนาด Ø 12 มม.	2.000	ท่อน	900.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- พุกเหล็ก ขนาด Ø 3 หุน	8.000	ชุด	30.00	240.00	0.00	0.00	240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดล้อเหล็กสำเร็จรูป (ล้อประตู) ชนิดล้อคู่ ขนาด Ø 3"	4.000	ชุด	373.00	1,492.00	0.00	0.00	1,492.00	
	- ล้อประคองชุดเปอร์ลิน ขนาด Ø 1 1/4"	2.000	ตัว	35.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
	- ค่าแรงงานประกอบรั้วเหล็ก	408.480	กก.	0.00	0.00	10.00	4,084.80	4,084.80	
	- ทาสีน้ำมัน	27.060	ตร.ม.	75.50	2,043.03	38.00	1,028.28	3,071.31	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	230,548.09	1,724,350.38	36,927.34	604,873.30	2,329,223.68	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,329,223.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียงฯ) ตำบลท่าคา อำเภอมัญพวา จังหวัตสมุทรสงคราม
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าคา ด้วยวิธีประทศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียงฯ) ตำบลท่าคา อำเภอมัญพวา จังหวัตสมุทรสงคราม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัตสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัตสมุทรสงคราม
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปริณญา เล็กจุฬา

11 พฤศจิกายน 2568 16:11:46

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียงฯ) ตำบลท่าคา อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียงฯ) ตำบลท่าคา อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น		
แบบเลขที่	จังหวัดขอนแก่น อบจ.สส. เลขที่ 023/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 พฤศจิกายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง)	2,329,223.68	1.3047	3,038,938.13	
รวมค่าก่อสร้าง				3,038,938.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,038,938.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียงฯ) ตำบลท่าคา อำเภอมวกเจ้าเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียงฯ) ตำบลท่าคา อำเภอมวกเจ้าเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม		
แบบเลขที่	อบจ.สส. เลขที่ 023/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 พฤศจิกายน 2568	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,038,938.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,038,938.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียงฯ) ตำบลท่าคา อำเภอดำรงวิทยพร จังหวัดสมุทรสงคราม		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียงฯ) ตำบลท่าคา อำเภอดำรงวิทยพร จังหวัดสมุทรสงคราม		
แบบเลขที่	จังหวัดสมุทรสงคราม อบจ.สส. เลขที่ 023/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 พฤศจิกายน 2568	



สุรัตน์ ฉิมจินดา
(ร้อยโทสุรัตน์ ฉิมจินดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญา เล็กจุฬา
(ปริญญา เล็กจุฬา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ ทองนิมิตร
(นาริรัตน์ ทองนิมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียงฯ) ตำบลท่าคา อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียงฯ) ตำบลท่าคา อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น	ตำบล	ท่าคา	อำเภอ	มัญจาคีรี	จังหวัด
แบบเลขที่	อบจ.ขอนแก่น เลขที่ 023/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 พฤศจิกายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง) จำนวน 1.000 หลังละ 3,038,938.13 บาท	3,038,938.13	
สรุป	ราคากลาง	3,038,938.13	
	ราคากลาง (..... สามล้านสามหมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบแปดบาทสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียงฯ) ตำบลท่าคา อำเภอมัทพวา จังหวัดสมุทรสงคราม								
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างศูนย์การเรียนรู้ตามรอยเท้าพ่อของแผ่นดิน (ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียงฯ) ตำบลท่าคา อำเภอมัทพวา								
สถานที่ก่อสร้าง		จังหวัดสมุทรสงคราม		ตำบล		ท่าคา	อำเภอ	มัทพวา	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่		อบจ.สส. เลขที่ 023/2568								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม								
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด				
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 11 พฤศจิกายน 2568								

ปริญญา เล็กจุฬา
(ปริญญา เล็กจุฬา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัตน์ นิยมจินดา
(ร้อยโทสุรัตน์ นิยมจินดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ ทองนิมิตร
(นาริรัตน์ ทองนิมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง